iso Alegre
PousoAlegre, 13 de setembro de 2028.

Ofício nº 38/2023 — Gab.11

Ilustríssimo. Srº. Miguel Junior Tomatinho
Presidente da Câmara

Ref: Audiência Pública LOA(Lei Orçamenitaria Anual)

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presentepara informar à V.Sa.,

que de acordo à compromisso agendado anteriormente não poderei estar

presente na AudiênciaPública da Lei Orçamentaria Anual, que será realizada na

data de hoje 13 de setembro/23-16h.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção e reitero estimas de
elevado apreço.

Atenciosamente,
Hélio Carlos de Oliveira

Vereador